
契約業者の住所 東京都千代田区丸の内二丁目７番３号

第　2　回　変　更　契　約　の　内　容

契約変更年月日 2024年3月22日

契約業者名 三菱電機㈱

工事の名称 中央受配電所CGS用仮設変圧器設置工事設変・延伸２

工事場所 成田国際空港内

工事種別 受変電設備工事

工事概要
（変更した内容に
ついて記述する。）

・仮設変圧器撤去工事一式
・仮設変圧器撤去工事に伴う工期延伸（撤去中のリース期間延長を含む）
　変更前　2024年3月
　変更後　2024年5月
・部分完成払いの追加（2023年4月～2024年3月のリース料金）

工期（自） 2022年9月12日

工期（至） 2024年5月31日

変更後の契約金額 149,391,000円(税込み)

変更理由
CGS用途廃止に伴い、リース中のCGS用仮設変圧器の撤去を行うものである。 

変更前の契約金額 118,811,000円(税込み)

変更金額 増 30,580,000円(税込み)

制限価格 増 30,580,000円(税込み)


